

Poveikio aplinkai vertinimo komisijos posėdžių darbotvarkės
ir posėdžių nutarimai 2020 m.

Pasitarimo data	Darbotvarkės klausimai	Nutarimai
2020-01-07	<p>1. Dėl UAB „Simuva“ planuojamos ūkinės veiklos – gavybos technologijos pakeitimo Birbinčių smėlio ir žvyro telkinyje, esančiame Klaipėdos r., Dovilų sen., Birbinčių ir Kiškėnų k. – papildytos informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl UAB „Telmento transportas“ planuojamos ūkinės veiklos – sandėliavimo paskirties pastato statybos ir eksploatacijos, numatomos vykdyti žemės sklypuose, esančiuose Smilgų g. 5, Dirvupių k., Sendvario sen., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Simuva“ planuojamos ūkinės veiklos – gavybos technologijos pakeitimo Birbinčių smėlio ir žvyro telkinyje, esančiame Klaipėdos r., Dovilų sen., Birbinčių ir Kiškėnų k. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui:</p> <p>1. Teikti išvadą, kad UAB „Telmento transportas“ planuojamai ūkinei veiklai poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas.</p> <p>2. Teikti siūlymą dėl UAB „Telmento transportas“ planuojamos ūkinės veiklos Atrankos informacijos: planuojamos ūkinės veiklos vieta yra Smilgų g. 5, Dirvupių k. (Smilgų g. danga yra žvyras), atsižvelgiant į planuojamą transporto srautą (iki 1000 vnt. per dieną), tikslinga būtų numatyti privažiavimo kelių į planuojamą teritoriją priežiūrą ir Smilgų gatvės asfaltavimą.</p>
2020-01-13	<p>1. Dėl UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl Klaipėdos miesto rytinės dalies B teritorijos (tarp Pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir Danės upės) susisiekimo infrastruktūros vystymo specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabą dėl Klaipėdos miesto rytinės dalies B teritorijos (tarp Pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir Danės upės) susisiekimo infrastruktūros vystymo specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento papildymo.</p>

	<p>3. Dėl UAB „Minijos nafta“ planuojamos ūkinės veiklos – Paieškinio gręžinio Vakarų sakučiai-1 gręžimo ir naftos gavybos gręžinio Sakučiai-1 aikštelėje – papildytos informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>4. Dėl „Jungiamojo kelio, ruožo šalia magistralinio kelio A1 Vilnius-Klaipėda nuo Dauparų viaduko iki Jakų žiedo, su privažiuojamaisiais keliais, susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize“ strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p>	<p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pakartotinai teikti pastabą dėl UAB „Minijos nafta“ planuojamos ūkinės veiklos – Paieškinio gręžinio Vakarų Sakučiai-1 gręžimo ir naftos gavybos gręžinio Sakučiai-1 aikštelėje – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo.</p> <p>4. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti „Jungiamojo kelio, ruožo šalia magistralinio kelio A1 Vilnius-Klaipėda nuo Dauparų viaduko iki Jakų žiedo, su privažiuojamaisiais keliais, susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize“ strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p>
2020-01-23	<p>1. Dėl UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos– šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl papildyto Klaipėdos miesto rytinės dalies B teritorijos (tarp pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir Danės upės) susisiekimo infrastruktūros vystymo specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p> <p>3. Dėl Klaipėdos rajono Šnaukštų-2 smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos – šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos miesto rytinės dalies B teritorijos (tarp pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir Danės upės) susisiekimo infrastruktūros vystymo specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p> <p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono Šnaukštų-2 smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p>

	<p>4. Dėl UAB „Orgstatyba“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio naujame plote, esančiame Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gelžinių k. papildytos informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>4. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Orgstatyba“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio naujame plote, esančiame Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gelžinių k. – atrankos dokumentų derinimui.</p>
2020-02-06	<p>1. Dėl UAB „Gerbūvio sprendimų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – statybinio laužo ir medienos atliekų tvarkymas, adresu Žardės g. 9, Toleikių k., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl UAB „Baltic CBD“ planuojamos ūkinės veiklos – kurą deginančių įrenginių statybos ir eksploatacijos Tilvikų g. 34, Jurjonų k., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>3. Dėl UAB „Minijos nafta“ atsakymo į teiktą pastabą dėl planuojamos ūkinės veiklos – paieškinio gręžinio Vakarų Sakučiai – 1 gręžimo ir naftos gavybos gręžinio Sakučiai – 1 aikštelėje – poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos papildymo.</p>	<p>1. NUTARTA: 1. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Gerbūvio sprendimų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – statybinio laužo ir medienos atliekų tvarkymas, adresu Žardės g. 9, Toleikių k., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. Siūlyti Administracijos direktoriui gavus papildytą ir patikslintą PAV atrankos dokumentą teikti informaciją Savivaldybės tarybai dėl UAB „Gerbūvio sprendimų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – statybinio laužo ir medienos atliekų tvarkymas, adresu Žardės g. 9, Toleikių k., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Baltic CBD“ planuojamos ūkinės veiklos – kurą deginančių įrenginių statybos ir eksploatacijos Tilvikų g. 34, Jurjonų k., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo.</p> <p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti rekomendacinio pobūdžio pastabą – siūlymą planuojamos ūkinės veiklos vykdytojui nusimatyti privažiavimo kelio į planuojamąją teritoriją būklės gerinimą (asfaltavimą).</p>
2020-02-19	<p>1. Dėl UAB „Topada“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavyba Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio naujuose plotuose – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Topada“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavyba Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio naujuose plotuose – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p>

	2. Dėl gautos UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras (Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos r.) paraiškos TIPK leidimui pakeisti.	2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras (Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos r.) paraiškos TIPK leidimui pakeisti.
2020-02-27	1. Dėl UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pakartotinai teikti pastabas dėl UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.
2020-03-10	1. Dėl AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos – nuotekų valymo baro modernizacijos Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos r. – papildytos informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui, atsižvelgiant į planuojamos ūkinės veiklos pobūdį, vietą, ir į Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2018-09-19 pavedimu S-3157 Aplinkos ministro 2018-09-25 įsakymu Nr. D1-851 sudarytos komisijos pažymoje 2018-11-07 pateiktą rekomendaciją nebeplanuoti teritorijų planavimo procese įmonių, kurių veikloje gali kilti nemalonūs kvapai, turintys neigiamą poveikį visuomenės sveikatai, informaciją apie planuojamą ūkinę veiklą teikti Savivaldybės tarybai, prašyti prailginti atrankos informacijos nagrinėjimo terminą, kaip numatyta Poveikio aplinkai vertinimo įstatyme, kadangi nebuvo gautas pirminis dokumentas. Išnagrinėti galimybę AB „Grigeo Klaipėda“ sudaryti sutartį su AB „Klaipėdos vanduo“ nuotekų tvarkymo.
2020-03-13	1. Dėl UAB „Baltic CBD“ planuojamos ūkinės veiklos – kurą deginančių įrenginių statybos ir eksploatacijos Tilvikų g. 34, Jurjonų k., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo. 2. Dėl UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo – papildyta informacija atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA: Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Baltic CBD“ planuojamos ūkinės veiklos – kurą deginančių įrenginių statybos ir eksploatacijos Tilvikų g. 34, Jurjonų k., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. atrankos dokumentų derinimui. 2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Arineda“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo atrankos dokumentų derinimui.
2020-03-27	1. Dėl UAB „Topada“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio naujuose plotuose – papildytos atrankos informacijos dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Topada“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Gelžinių II

	<p>2. Dėl Lenkijos Respublikos teritorinės jūros ir išskirtinės ekonominės zonos plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos.</p>	<p>smėlio ir žvyro telkinio naujuose plotuose – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Lenkijos Respublikos teritorinės jūros ir išskirtinės ekonominės zonos plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos derinimui.</p>
2020-04-16	<p>1. Dėl planuojamos ūkinės veiklos – pienininkystės ūkio (Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k.) statybos ir eksploatacijos – poveikio aplinkai vertinimo programos.</p> <p>2. Dėl Danijos jūrinės teritorijos plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo dokumento.</p> <p>3. Dėl papildytos UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos – šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti planuojamos ūkinės veiklos – pienininkystės ūkio (Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k.) statybos ir eksploatacijos – poveikio aplinkai vertinimo programos derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Danijos jūrinės teritorijos plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo dokumentų derinimui.</p> <p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pakartotinai teikti pastabas dėl UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos – šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p>
2020-04-23	<p>1. Dėl (iš naujo parengtos) UAB „Gerbūvio sprendimų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – statybinio laužo ir medienos atliekų tvarkymo, adresu Žardės g. 9, Toleikių k., Klaipėdos r., informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl Klaipėdos rajono Juodikių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Gerbūvio sprendimų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – statybinio laužo ir medienos atliekų tvarkymo, adresu Žardės g. 9, Toleikių k., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo. Gavus papildytą Atrankos informaciją, ją teikti Savivaldybės tarybai.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono Juodikių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p>

<p>2020-04-28</p>	<p>1. Dėl UAB „Bio2jos“ planuojamos ūkinės veiklos – Šilumos ir elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamyba, naudojant biodujas mažos galios energijos gamybos įrenginiuose Kontvainių km., Agluonėnų sen., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio dalyje, Pozingių k., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>3. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos planuojamos ūkinės veiklos – valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2203 Dituva – Priekulė – Dreičiai ruožo nuo 3,451 km iki 5,759 km, kuriam Priekulės mieste suteiktas Klaipėdos gatvės pavadinimas, rekonstravimo – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Bio2jos“ planuojamos ūkinės veiklos – Šilumos ir elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamyba, naudojant biodujas mažos galios energijos gamybos įrenginiuose Kontvainių km., Agluonėnų sen., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio dalyje, Pozingių k., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos planuojamos ūkinės veiklos – valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2203 Dituva – Priekulė – Dreičiai ruožo nuo 3,451 km iki 5,759 km, kuriam Priekulės mieste suteiktas Klaipėdos gatvės pavadinimas, rekonstravimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p>
<p>2020-05-12</p>	<p>1. Dėl AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“ planuojamos ūkinės veiklos – Geležinkelio transporto IXB koridoriaus elektrifikavimas ruože Šiauliai-Klaipėda (Draugystės stotis) – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl Klaipėdos rajono Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“ planuojamos ūkinės veiklos – Geležinkelio transporto IXB koridoriaus elektrifikavimas ruože Šiauliai-Klaipėda (Draugystės stotis) – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento papildymo ir patikslinimo.</p>

	<p>3. Dėl Klaipėdos rajono Žydelių smėlio telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.</p>	<p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono Žydelių smėlio telkinio išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p>
2020-05-29	<p>1. Dėl UAB „Manifoldas“ planuojamos ūkinės veiklos – konservuoto gręžinio Vėžaičiai – 6 atstatymo ir jo naudojimo kaip naftos gavybos arba kambro sluoksnio vandens injekcinio ir naujo naftos gavybos (kambro sluoksnio vandens injekcinio gręžinio) įrengimo, šių 1 ar 2 gręžinių sujungimo technologiniu vamzdynu su esama Vėžaičių naftos gavybos aikšte (NGA) ir naftos gavybos iš jo/jų Vėžaičių NGA – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl papildyto Klaipėdos rajono Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Manifoldas“ planuojamos ūkinės veiklos – konservuoto gręžinio Vėžaičiai – 6 atstatymo ir jo naudojimo kaip naftos gavybos arba kambro sluoksnio vandens injekcinio ir naujo naftos gavybos (kambro sluoksnio vandens injekcinio gręžinio) įrengimo, šių 1 ar 2 gręžinių sujungimo technologiniu vamzdynu su esama Vėžaičių naftos gavybos aikšte (NGA) ir naftos gavybos iš jo/jų Vėžaičių NGA – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų papildymo ir patikslinimo.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pakartotinai teikti pastabas dėl Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento papildymo ir patikslinimo.</p>
2020-06-03	<p>1. Dėl papildyto Klaipėdos rajono Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.</p> <p>2. Dėl UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) – šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – papildytos informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono Kisinių II telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikiant išvadą dėl UAB „Kaminatrans“ planuojamos ūkinės veiklos – šaldytos žuvies ir žuvies produktų sandėliavimo, numatomo vykdyti Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k. – nurodyti, kad atrankos informacijoje planuojant ūkinę veiklą yra vadovaujama šiuo metu rengiamo</p>

		Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendiniais, todėl UAB „Kaminatrans“ planuojama ūkinė veikla Kairių k., Priekulės sen., Klaipėdos r., būtų galima tik patvirtinus pakoreguoto Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinius.
2020-06-17	<p>1. Dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – naudingųjų iškasenų (smėlio) gavybos Klaipėdos rajono savivaldybės, Agluonėnų seniūnijos teritorijoje esančiame Kantvainių žvyro ir smėlio telkinyje – poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p> <p>2. Dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio dalyje, Pozingių k., Klaipėdos r. – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p> <p>3. Dėl UAB „Bio2jos“ planuojamos ūkinės veiklos – Šilumos ir elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamyba, naudojant biodujas mažos galios energijos gamybos įrenginiuose Kontvainių k., Agluonėnų sen., Klaipėdos r. – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – naudingųjų iškasenų (smėlio) gavybos Klaipėdos rajono savivaldybės, Agluonėnų seniūnijos teritorijoje esančiame Kantvainių žvyro ir smėlio telkinyje – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui, nurodant, kad veiklos vykdytojas užtikrintų privažiavimo kelių priežiūrą.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio dalyje, Pozingių k., Klaipėdos r. – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Bio2jos“ planuojamos ūkinės veiklos – Šilumos ir elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamyba, naudojant biodujas mažos galios energijos gamybos įrenginiuose Kontvainių k., Agluonėnų sen., Klaipėdos r. – papildytų poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p>
2020-06-25	1. Dėl AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“ planuojamos ūkinės veiklos – Geležinkelio transporto IXB koridoriaus elektrifikavimas ruože Šiauliai-Klaipėda (Draugystės stotis) – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.	1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“ planuojamos ūkinės veiklos – Geležinkelio transporto IXB koridoriaus elektrifikavimas ruože Šiauliai-Klaipėda (Draugystės stotis) – papildytos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos derinimui.
2020-07-02	1. Dėl Klaipėdos rajono Poškų VI telkinio smėlio išteklių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.	1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono Poškų VI telkinio smėlio išteklių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.

2020-07-13	<p>1. Dėl AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos – nuotekų transportavimo slėginės linijos įrengimas Dumpių nuotekų valymo įrenginiuose (Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav.) – poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti AB „Grigeo Klaipėda“ ieškoti galimybės prisijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų Klaipėdos mieste ir savo nuotekų valymo įrengimų esančių Dumpių kaime nebeeksploatuoti. Nesant galimybei visiškai atsisakyti nuotekų valymo veiklos Dumpių kaime, atlikti nuotekų baro modernizacijos poveikio aplinkai vertinimą ir tik tada organizuoti apvalytų nuotekų transportavimo slėginės linijos įrengimą.</p>
2020-07-21	<p>1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos planuojamos ūkinės veiklos – Jokšų polderio melioracijos griovių J-1, J-1-1, J-1-1-2, J-1-2, J-1-4, J-3 ir juose esančių statinių bei Pjaulių siurblinės rekonstrukcijos ir eksploatacijos – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl papildytos UAB „Manifoldas“ planuojamos ūkinės veiklos – konservuoto gręžinio Vėžaičiai – 6 atstatymo ir jo naudojimo kaip naftos gavybos arba kambro sluoksnio vandens injekcinio ir naujo naftos gavybos (kambro sluoksnio vandens injekcinio gręžinio) įrengimo, šių 1 ar 2 gręžinių sujungimo technologiniu vamzdynu su esama Vėžaičių naftos gavybos aikštele (NGA) ir naftos gavybos iš jo/jų Vėžaičių NGA – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos planuojamos ūkinės veiklos – Jokšų polderio melioracijos griovių J-1, J-1-1, J-1-1-2, J-1-2, J-1-4, J-3 ir juose esančių statinių bei Pjaulių siurblinės rekonstrukcijos ir eksploatacijos – atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Manifoldas“ planuojamos ūkinės veiklos – konservuoto gręžinio Vėžaičiai – 6 atstatymo ir jo naudojimo kaip naftos gavybos arba kambro sluoksnio vandens injekcinio ir naujo naftos gavybos (kambro sluoksnio vandens injekcinio gręžinio) įrengimo, šių 1 ar 2 gręžinių sujungimo technologiniu vamzdynu su esama Vėžaičių naftos gavybos aikštele (NGA) ir naftos gavybos iš jo/jų Vėžaičių NGA – atrankos dokumentų derinimui.</p>
2020-08-13	<p>1. Dėl AB „Lietuvos geležinkeliai“ planuojamos ūkinės veiklos – geležinkelio transporto IX B koridoriaus elektrifikavimui būtinų traukos pastočių ir autotransformatorių statyba ir prijungimas prie AB „Litgrid“ tinklų ir/ar pastočių informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl UAB „Jurjogita“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavyba Šnaukštų 4 smėlio ir žvyro telkinio naujame plote informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti AB „Lietuvos geležinkeliai“ planuojamos ūkinės veiklos – geležinkelio transporto IX B koridoriaus elektrifikavimui būtinų traukos pastočių ir autotransformatorių statyba ir prijungimas prie AB „Litgrid“ tinklų ir/ar pastočių – atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Jurjogita“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavyba Šnaukštų 4 smėlio ir žvyro telkinio naujame plote – atrankos dokumentų derinimui.</p>

	<p>3. Dėl UAB „Infraplanas“ parengtos Vaidoto Gelžinio pienininkystės ūkio (Klaipėdos r., sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k.) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos derinimo.</p> <p>4. Dėl UAB „Ardynas“ parengtos Ypatingos valstybinės svarbos elektros energetikos sistemos sinchronizacijos projekto „330 KV elektros perdavimo linijos Darbėnai-Bitėnai statyba“ poveikio aplinkai vertinimo programos derinimo.</p> <p>5. Dėl UAB „Ekosistema“ parengtos AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų valymo įrenginių modernizacija Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos raj.) poveikio aplinkai vertinimo programos derinimo.</p>	<p>3. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Infraplanas“ parengtos Vaidoto Gelžinio pienininkystės ūkio (Klaipėdos r., sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k.) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos derinimui.</p> <p>4. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Ardynas“ parengtos Ypatingos valstybinės svarbos elektros energetikos sistemos sinchronizacijos projekto „330 KV elektros perdavimo linijos Darbėnai-Bitėnai statyba“ poveikio aplinkai vertinimo programos derinimui.</p> <p>5. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Ekosistema“ parengtos AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų valymo įrenginių modernizacija Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos raj.) poveikio aplinkai vertinimo programos pataisymo ir papildymo.</p>
2020-08-21	<p>1. Dėl UAB „Dovilra“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Kulių žvyro telkinyje, informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>2. Dėl UAB „Sakuona“ planuojamos ūkinės veiklos - faneravimo dangos ir baldų dalių gamybos įmonės Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos r. sav., informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Siūlyti Administracijos direktoriui teikti pastabas dėl UAB „Dovilra“ planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos papildymo.</p> <p>2. Siūlyti Administracijos direktoriui pritarti UAB „Sakuona“ planuojamos ūkinės veiklos - faneravimo dangos ir baldų dalių gamybos įmonės Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos r. sav. – atrankos dokumentų derinimui.</p>
2020-09-03	<p>1. Dėl AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų transportavimo slėginės linijos įrengimas Dumpių nuotekų valymo įrenginiuose) poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimo.</p>	<p>1. NUTARTA. Pritarti AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų transportavimo slėginės linijos įrengimas Dumpių nuotekų valymo įrenginiuose) – atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Pritarti AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų valymo įrenginių modernizacija Dumpių k., Dovilų</p>

	2. Dėl AB „Grigeo Klaipėda“ planuojamos ūkinės veiklos (nuotekų valymo įrenginių modernizacija Dumpių k., Dovilų sen., Klaipėdos raj.) poveikio aplinkai vertinimo programos derinimo.	sen., Klaipėdos raj.) poveikio aplinkai vertinimo programos derinimui.
2020-09-10	1. Dėl UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio žvyro išteklių dalies naudojimo Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Pritarti UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio žvyro išteklių dalies naudojimo Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k. – atrankos dokumentų derinimui.
2020-10-01	1. Dėl UAB „Logistikos technologijų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – nepavojingų statybinių atliekų tvarkymas, adresu Birbinčių g. 84, Kiškėnai, Klaipėdos r., – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo. 2. Dėl papildytos UAB „Dovilra“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gamyba Kulių žvyro telkinyje, Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Teikti pastabas dėl UAB „Logistikos technologijų centras“ planuojamos ūkinės veiklos – nepavojingų statybinių atliekų tvarkymas, adresu Birbinčių g. 84, Kiškėnai, Klaipėdos r., – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų patikslinimo. 2. NUTARTA. Pritarti papildytam UAB „Dovilra“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gamyba Kulių žvyro telkinyje, Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k. – atrankos dokumentų derinimui.
2020-10-13	1. Dėl UAB „Landmor“ planuojamos ūkinės veiklos – sandėliavimo paskirties pastato statybos ir eksploatavimo, adresu Žiedų g., Gobergiškės k., Kvietinių – Dauparų sen., Klaipėdos r. sav., – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo. 2. Dėl Estijos Respublikos jūrinių teritorijų plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos.	1. NUTARTA. Pritarti UAB „Landmor“ planuojamos ūkinės veiklos – sandėliavimo paskirties pastato statybos ir eksploatavimo, adresu Žiedų g., Gobergiškės k., Kvietinių – Dauparų sen., Klaipėdos r. sav. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui. 2. NUTARTA. Pritarti Estijos Respublikos jūrinių teritorijų plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumentų derinimui.
2020-10-28	1. Dėl UAB „Simuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Šnaukštų V žvyro telkinio naujame plote Šnaukštų k., Dovilų sen., Klaipėdos r. – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.	1. NUTARTA. Pritarti UAB „Simuva“ planuojamos ūkinės veiklos – išteklių gavybos Šnaukštų V žvyro telkinio naujame plote Šnaukštų k., Dovilų sen., Klaipėdos r. – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.

	<p>2. Dėl UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Gelžinių III smėlio ir žvyro telkinio dalies išteklių naudojimo – informacijos atrankai dėl poveikio aplinkai vertinimo.</p> <p>3. Dėl Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.</p>	<p>2. NUTARTA. Pritarti UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Gelžinių III smėlio ir žvyro telkinio dalies išteklių naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>3. NUTARTA. Pritarti Klaipėdos rajono Šiūparių II žvyro telkinio išteklių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p>
2020-11-09	<p>1. Dėl UAB „HILL Group“ planuojamos ūkinės veiklos – alyvos perdirbimo ir alyvų gamybos įmonės Laistų k., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav. – poveikio aplinkai vertinimo programos informacijos.</p>	<p>1. NUTARTA. Pritarti UAB „HILL Group“ planuojamos ūkinės veiklos – alyvos perdirbimo ir alyvų gamybos įmonės Laistų k., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav. – poveikio aplinkai vertinimo programos dokumentų derinimui.</p>
2020-11-20	<p>1. Dėl UAB "GJ Magma" parengto Klaipėdos rajono savivaldybės Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p> <p>2. Dėl UAB "Karjerų projektai" planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Kojelių III smėlio ir žvyro telkinio išteklių naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos. kio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p>	<p>1. NUTARTA. Pritarti UAB "GJ Magma" parengto Klaipėdos rajono savivaldybės Gelžinių II smėlio ir žvyro telkinio žvyro išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.</p> <p>2. NUTARTA. Pritarti UAB „Karjerų projektai“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Kojelių III smėlio ir žvyro telkinio išteklių naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p>
2020-12-02	<p>1. Dėl UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Spengių smėlio ir žvyro telkinio smėlio išteklių dalies naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumento.</p> <p>2. Dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamos ūkinės veiklos – esamos Gargždų asfalto gamyklos pajėgumų didinimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos informacijos.</p>	<p>1. NUTARTA. Pritarti UAB „Nametas“ planuojamos ūkinės veiklos – Klaipėdos rajono Spengių smėlio ir žvyro telkinio smėlio išteklių dalies naudojimo – poveikio aplinkai vertinimo atrankos dokumentų derinimui.</p> <p>2. NUTARTA. Organizuoti susitikimą dėl UAB „YIT Lietuva“ planuojamo Gargždų asfalto gamyklos pajėgumų didinimo ir teikti</p>

		pastabas dėl planuojamos ūkinės veiklos PAV atrankos dokumentų papildymo.
2020-12-18	1. Dėl Kretingos rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atrankos dokumento.	1. NUTARTA. Pritarti Kretingos rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo SPAV atrankos dokumento derinimui ir teikti išvadą, kad strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.